

购销合同

甲方（买方）：深圳市福田区机关事务管理局

乙方（卖方）：深圳市诺尔泰机电设备有限公司

根据《中华人民共和国合同法》，经双方协商一致，达成购销协议如下：

一、甲方向乙方定购以下货物。

A：主楼6层3台VRV、4台柜机、5台分体拆机配合防水

移位维护恢复就位报价单(将铜管装送室外线槽内)

报 价 单						
	A、设备材料					
1	铜管 φ12.4 (B1 级橡塑保温) 1P、2P、3P 分体机使用	m	52	58	3,016	华鸿、华美
2	铜管 φ6.35 (B1 级橡塑保温) 1P、2P、3P 分体机使用	m	52	45	2,340	华鸿、华美
3	铜管 φ12.4 (B1 级橡塑保温) 5P 柜机使用	m	34	58	1,972	华鸿、华美
4	铜管 φ19.05 (B1 级橡塑保温) 5P 柜机使用	m	34	75	2,550	华鸿、华美
5	铜管 φ28.58 (B1 级橡塑保温) 多联主机使用	m	62	105	6,510	华鸿、华美
6	铜管 φ19.05 (B1 级橡塑保温) 多联主机使用	m	62	75	4,650	华鸿、华美
7	制冷剂 R22a	桶	2	950	1,900	杜邦
8	制冷剂 R410A	桶	6	960	5,760	杜邦
9	分体机组内外机连接电源线 2.5mm ² (相、零、地)	米	240	3	720	金龙羽
10	多联机组电源线 5*10	米	25	55	1,375	金龙羽
11	12#镀锌国标槽钢支架制作	条	10	375	3,750	鞍钢
12	500*150 室外烤漆线槽	米	32	190	6,080	国标定制
13	400*150 室外烤漆线槽	米	25	172	4,300	国标定制
14	200*150 室外烤漆线槽	米	34	125	4,250	国标定制
15	线槽管件	批	1	2,250	2,250	国标定制
16	镀锌角铁 5*5	条	8	145	1,160	鞍钢
17	机架减震垫	个	22	45	990	橡胶
18	VRV 室外主机清洗保养	台	3	350	1,050	高压清洗

19	柜式室外主机清洗保养	台	4	200	800	高压清洗
20	分体室外主机清洗	台	5	80	400	高压清洗
21	拆除移位、就位	项	1	2,500	2,500	
22	辅材(吊杆、排水管、卡码、线管管件、扎带、螺丝等)	项	1	500	500	
23	小计:				58,823	

B:主楼5层空调移位维护恢复就位报价单(使用铝合金百叶2处围栏)

报 价 单						
	A、设备材料					
1	铜管 φ12.4 (B1 级橡塑保温) 1P、2P、3P 分体机使用	m	25	58	1,450	华鸿、华美
2	铜管 φ6.35 (B1 级橡塑保温) 1P、2P、3P 分体机使用	m	25	45	1,125	华鸿、华美
3	铜管 φ28.58 (B1 级橡塑保温) 多联主机使用	m	18	105	1,890	华鸿、华美
4	铜管 φ19.05 (B1 级橡塑保温) 多联主机使用	m	18	75	1,350	华鸿、华美
5	铝合金围栏 7000*8000*1350	平方米	41	460	18,860	定制
6	制冷剂 R22a	桶	1	950	950	杜邦
7	制冷剂 R410A	桶	2	960	1,920	杜邦
8	分体机组内外机连接电源线 2.5mm ² (相、零、地)	米	120	3	360	金龙羽
9	12#镀锌国标槽钢支架制作	条	3	375	1,125	鞍钢
10	机架减震垫	个	12	45	540	橡胶
11	VRV 室外主机清洗保养	台	10	350	3,500	高压清洗
12	柜式室外主机清洗保养	台	2	200	400	高压清洗
13	分体室外主机清洗	台	3	80	240	高压清洗
14	拆除移位、就位	项	1	800	800	
15	辅材(吊杆、排水管、卡码、线管管件、扎带、螺丝等)	项	1	500	500	
16	小计:				35,010	

C: 主楼 4 层一台分体机移位恢复就位报价

报 价 单						
	A、设备材料					
1	铜管 φ12.4 (B1 级橡塑保温) 1P、2P、3P 分体机使用	m	4	58	232	华鸿、华美
2	铜管 φ6.35 (B1 级橡塑保温) 1P、2P、3P 分体机使用	m	4	45	180	华鸿、华美
3	制冷剂 R22a	kg	1	45	45	杜邦
4	分体机组内外机连接电源线 2.5mm ² (相、零、地)	米	12	3	36	金龙羽
5	地龙架	套	1	70	70	鞍钢
6	排水管	米	4	25	100	联塑
7	分体室外主机清洗	台	1	80	80	高压清洗
8	拆除移位、就位	项	1	80	80	
9	打孔	个	1	60	60	
10	小计:				883	
D :合计 (A+B+C)						
1	合计 (A+B+C)	项	1		94,716	

二. 物品质量要求及卖方对质量负责条件和期限

1. 卖方提供的物品必须符合中华人民共和国国家及行业有关标准。
2. 卖方提供的物品必须是全新 (含零部件、配件、随机工具等), 表面无划伤、无碰撞。
3. 因物品的质量问题发生争议, 由广东省或深圳市商检部门进行质量鉴定。物品不符合质量标准的, 鉴定费由卖方承担。
4. 保修期内如物品非因买方的人为原因而出现的质量问题由卖方负责包修、包换或包退, 并承担修理、调换或退货的实际费用。卖方不能修理或不能调换, 均按不能交货处理。

三. 货物交付

1. 送货时间: 签定合同后 20 天内完成安装调试并交付使用。
2. 送货地点: 福田区委大楼

四. 货物安装调试、培训与验收

1.卖方在货物抵达使用单位后 5 个工作日内, 由买方通知卖方派员上门进行货物的安装、调试。

2.卖方应在交货时同时向买方提供与本协议项下货物相符且完整的技术资料, 应对买方有关人员进行货物使用培训及日常保养培训。

3.买方在货物安装调试合格后, 应及时组织验收小组对货物进行验收(技术性能指标根据招标文件及谈判确定的结果验收)。买方所购货物通过验收, 经买方职能部门确认并出具验收合格证明, 视为验收合格。在验收中如发现货物不符合协议约定, 买方有权拒绝接受货物, 卖方应于 30 日内重新提供符合协议约定的货物, 否则, 视为卖方逾期交货。

四. 付款

货物验收合格后, 买方在 30 个工作日内支付给卖方 100% 合同货款。

五. 售后服务及维修

1.自验收合格之日起, 由卖方提供 1 年免费保修服务。

2.保修期内, 卖方接到维修通知, 卖方人员应于 5 小时内到达现场处理, 如货物在检修 48 小时后故障仍无法排除, 卖方将在最短 48 小时内更换零配件, 修复故障货物。货物的检修期应以双倍计算延长保修期。

3.所有货物保修服务方式均为卖方派员到用户货物使用现场进行保修, 保修期内产生的一切费用均由卖方承担。

4.如有特殊条款, 另附页说明。

六.本协议发生争议, 由双方协商或调解解决, 协商或调解不成时向签订合同所在地人民法院起诉。

七.本协议合同一式三份, 均为正本, 具有同等法律效力。

单位名称:	单位名称: 深圳市福田区诺尔泰机电设备有限公司
地址:	地址: 深圳市福田区彩田路彩福大厦鸿福阁 11G
代表人签名:	代表人签名:
签字日期:	签字日期: 2020.06.09